
ZARZĄDZENIE Nr 100/20

Burmistrza Brus 

z dnia 13 lipca 2020r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości komunalnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 65)

zarządza się, co następuje:

§1.
Przeznaczam do oddania w użyczenie pomieszczenie o powierzchni użytkowej 39,7 m2 z 
możliwością korzystania z korytarza i w.c, znajdujące się na drugiej kondygnacji świetlicy 
wiejskiej w Zalesiu, położone na działce zabudowanej nr 222, będącej własnością Gminy 
Brusy, na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich w Zalesiu, na potrzeby jej działalności statutowej, 
na czas określony tj. od dnia 20 lipca 2020 r. do dnia 31 lipca 2021 r. z możliwością 
przedłużenia za zgodą obu stron.

§2.
Szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości, o której mowa w § 1, określać będzie 
umowa użyczenia.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUKMl/fRZ

i.r inż.


